
 

Chiny wysoki jakość kolorowy PVB gradient kolor hartowany płytkowy szkło balu
strada dostawców

W dzisiejszych czasach coraz więcej osób woli, aby kolorowe szkło było ozdobą projektu ogrodzenia ze
szkła. Możemy dostosować balustradę ze szkła hartowanego z pojedynczym panelem lub podwójną
warstwą balustrady ze szkła hartowanego laminowanego dla klientów zgodnie z życzeniem, bez względu
na płaski lub zakrzywiony kształt, wszystkie mogą pasować do ich wymagań. Zwykle dla dolnych warstw
szklana balustrada może wybrać szkło hartowane 6 mm 8 mm 10 mm 12 mm, ale wysoki budynek ze szkła
musi używać hartowanego szkła laminowanego 13,52 mm 17,52 mm 21,52 mm, które jest bardziej
bezpieczne i mocniejsze.

 

Barierowa balustrada ze szkła hartowanego PVB, która jest bardziej popularna wśród młodego projektanta i
młodego właściciela. Ze względu na jaskrawo kolorowy kolor może sprawić, że ich budynek będzie bardziej
żywy i dynamiczny, a ludzie będą imponujący. Jako profesjonalna fabryka szkła mamy wieloletnie
doświadczenie w produkcji kolorowego szkła laminowanego PVB zgodnie z życzeniem klientów, możesz
wybrać dowolny kolor, jeśli możesz podać nam numer Ral lub numer w kolorze pantone.

 

A jeśli interesuje Cię szkło laminowane w kolorze gradientowym, możesz nam to powiedzieć”Jeśli chcesz i
potrzebujesz rysunku, możemy pomóc Ci zrealizować na szkle, możemy wydrukować gradient w kolorze na
folii PVB, aby stworzyć dla Ciebie balustradę ze szkła laminowanego w kolorze gradientu, dzięki czemu
szkło jest bardziej wyjątkowe i przyciągające, co jest popularne w nowym budownictwie dekoracyjnym,
zwłaszcza szklaną balustradą  



Detale:

Pozycja Barierka ze szkła laminowanego PVB
Kształt Płaskie i zakrzywione
Grubość 8,76 mm, 10,76 mm, 11,14 mm, 11,52 mm, 13,52 mm, 17,52 mm,itp
Rozmiar  Wytnij na wymiar zgodnie z wymaganiami
Obrobiony Cięcie na wymiar, polerowana krawędź, wiercenie otworów, wycięcie, wycięcie itp
Oryginalne szkło Jasne szkło float, szkło typu "float 'o obniżonej zawartości żelaza/ ultra przezroczyste szkło

float
Kolor PVB Niebieski, szary, zielony, brązowy, żółty, pomarańczowy, czerwony itp.
Grubość PVB 0,38 mm, 0,76 mm, 1,14 mm, 1,52 mm itp
Jakość Certyfikat CE i SGCC

 

Różnorodny kolorowe szkło laminowane PVB do balustrad szklanych

 

https://www.glassmanufacturerchina.com/pl/products/Best-quality-6mm-Low-Iron-Float-Architectural-Glass-China-Extra-Clear-Float-Glass-Wholesale-Price.html
https://www.glassmanufacturerchina.com/pl/products.html


 

Szkło laminowane w kolorze gradientu do szklanego ogrodzenia balkonowego

 

https://www.glassmanufacturerchina.com/pl/products/17.52mm-decoration-gradient-color-printed-safety-toughen-laminated-glass-railings.html


 

 

Zakrzywiony kształt gradientu fioletowego hartowanego szkła laminowanego do szklanego
ogrodzenia balkonowego



 

W jaki sposób możemy zapewnić Państwu wysokiej jakości balustradę ze szkła laminowanego?

Po pierwsze, używamy chińskiego wysokiej jakości szkła float i chińskiej folii PVB, aby zapewnić jakość;

Po drugie, mamy profesjonalny dział kontroli jakości, który będzie rygorystycznie na każdym etapie
przetwarzania, aby kontrola jakości przetwarzała szkło dla klientów;

Po trzecie, po wykończeniu szkła, nasza kontrola jakości 100% w pełni sprawdzi każde szkło panelowe
jeden po drugim, mierząc, krawędź, narożnik, otwory i wiele innych szczegółów, aby upewnić się, że całe
szkło, które dostarczamy klientom, jest szkłem wysokiej jakości

Ostatni, aby zapewnić bezpieczną wysyłkę, posiadamy własny dział pakowania, który zgodnie z
zamówieniem na szkło zaprojektuje opakowanie, używamy mocnych skrzyń ze sklejki eksportowej z
miękkim korkiem i na zewnątrz z folią z tworzywa sztucznego do ochrony.

 



 

Dlaczego wybierać JIMYGLASS ?

1.  P.rofile ---- Nasza firma powstała w 1993 roku, mając 27 lat doświadczenia w produkcji różnych
rodzajów szkła, możemy dopasować różne rodzaje szkła.

2.  Endorsor - Jako jeden z dostawców złota, który uzyskał certyfikat ALIBABA

3.  Certyfikat ---- Nasze wysokiej jakości hartowane szkło laminowane uzyskało certyfikat CE, który testuje
TUV i SGCC (Ameryka)

4.  Kapitał---- Dzięki zaawansowanemu wyposażeniu produktu, specjalnemu personelowi, systemowi
zarządzania jakością.

5.  Jakość---- Posiadamy niezależny dział kontroli jakości, całe szkło będzie sprawdzane co najmniej trzy
razy przed załadunkiem, aby upewnić się, że całe szkło, które wysyłamy, nie będzie miało żadnego
problemu z jakością.

6.  Pakiet----Z profesjonalnym działem pakowania zgodnie z zamówieniem klientów, aby zaprojektować
opakowanie i załadunek, aby zapewnić transport na duże odległości drogą morską lub lotniczą.

7.  Wysyłka ----- Nasza firma i kilka znanych firm spedycyjnych utrzymują długoterminową współpracę, w
ramach okresu CIF, aby monitorować cały proces, aby zapewnić bezpieczeństwo transportu szkła. W
niektórych okresach w zależności od zapotrzebowania klienta do wyboru na rynku najkrótsze lub najniższe
ceny i inne cechy firmy spedycyjnej.

8.  Dział dokumentów --- Oddzielne działy dokumentów, aby szybko i skutecznie zarządzać różnymi
certyfikatami i certyfikatami ubezpieczeniowymi. Kraje docelowe potrzebują różnorodnych inspekcji lub
nadzoru programu załadunku, można zapoznać się z zewnętrzną agencją kontrolną.

Za niskie fakturowanie w celu obniżenia kwoty podatku w porcie docelowym i innych prac w celu



zapewnienia wsparcia. Wszelkie zamówienia są objęte ubezpieczeniem i podejmowane przez naszą firmę.

9.  Posiadamy profesjonalny, kompleksowy zespół serwisowy, który może spełnić Twoje wymagania.

 

 

 



 


